Espaço, Cidadania e Oportunidades Sociais | Site: http://ecosbrasil.org/

ADJUDICAÇÃO - EDITAL Nº 013/2024

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE USO NAS OFICINAS ARTÍSTICAS
DO PROJETO “NA VISÃO DOS CRIAS”

O Espaço, Cidadania e Oportunidades Sociais – ECOS, sediado na Avenida das Américas, 8445

sala 1218 – Barra da Tijuca – Rio de Janeiro/RJ, torna público o presente Edital que

regulamenta o processo de aquisição de materiais diversos de uso em oficinas artísticas,

beneficiando jovens de 15 a 21 anos, de qualquer sexo, com participação no Projeto “Na Visão

dos Crias", objeto de parceria com o Governo Federal através do Ministério da Cultura.

MAPA DE RESULTADO (ADJUDICAÇÃO)

Colocação Nome da Empresa CNPJ Valor Total

1ª Colworking Coworking Ltda
29.210.372/0001-
24 R$ 3.918,38

2ª Vipclean Comercio e Serviço Ltda
29.340.323/0001-
06 R$ 3.946,48

3ª
Max Distribuidora Comercio e Serviços
Ltda

19.316.018/0001-
25 R$ 4.582,55

  Firmamos o presente,

Rio de Janeiro 10 de julho de 2024

Responsável ______________________________________ CPF 097.182.907-10

Responsável ______________________________________ CPF 078.074.877-80

http://ecosbrasil.org/